พนักงานสอบสวน ในการท าคดี ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 ผลการพิจารณาโครงการชื้อวัสดุส านักงาน ส าหรับการปฏิบัติงานของพนักงานสอบสวน ในการ
ท าคดี ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จ านวน ๑ หน่วย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๓๐๐.๐๐.- บาท(สามหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) 
ซึ่งได้เป็นราคารวม ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๘                                         

พันต ารวจเอก